一、项目总体情况

（一）项目名称： 采购区级社会化服务暨数字农场试点项目

（二）项目所属年度： 2024年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：1,823,000.00元 ，大写（人民币）：壹佰捌拾贰万叁仟元整

（五）项目概况：

：广元市昭化区农业农村局拟建设广元市昭化区区级社会化服务暨数字农场试点项目，具体包含大数据分析平台、园

区数字农业综合管理平台、园区数字农业移动管理平台、农业生产技术协同服务平台、农村产权交易协同服务平台、农业

投资融资协同服务平台、农业风险防控协同服务平台、农特产品交易协同服务平台等8个平台，并建立综合服务平台门户

二、项目需求调查情

，将全区现有的园区数字化平台、社会化服务平台、拱昭云农等涉农系统整合到一个平台中，满足昭化区下辖12个镇的

园区产品质量信息追溯、提供市场信息、帮助对接销售端等需求，实现智慧农业一体化管理功能，为农业生产和管理提供